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Learning Objectives  
As a result of studying the assigned materials, you should be able to meet the objec-
tives listed below. 

ASSIGNMENT 

At the start of the materials, participants should identify the following topics for study: 

* Tax brackets  

* Tax credits 

* Deductions 

* Education credits 

* Business deductions & credits 

* Retirement plan contribution and phaseout limits 

LEARNING OBJECTIVES 

After reading the materials, participants will be able to: 

1. Recognize the various issues affected by inflation and recent tax law developments es-
pecially as they relate to individual tax brackets, exemptions & deductions, the AMT, 
the child tax credit, alimony,  HSAs,  education plans, and energy credits. 

2. Determine the key business tax issues affected by inflation adjustments and recent 
legislative changes, including corporate tax rates, entertainment expenses, tax credits 
& deductions, bonus depreciation, expensing, standard mileage rates, employment 
taxation, low-income housing tax credit, §1031 exchange property, partnership taxa-
tion, insurance deductions, excessive compensation, and investment income. 

3. Specify differences between various retirement plans, including inflation-adjusted con-
tribution limits and phaseout limits, and determine estate taxes by identifying trust in-
come tax rates and determining applicable exclusion amounts. 

Notice 

This course and test have been adapted from materials and information contained in the above text 
and any supplemental material provided. This course is sold with the understanding that the publisher 
is not engaged in rendering legal, accounting, or other professional advice and assumes no liability 
whatsoever in connection with its use. Since laws are constantly changing, and are subject to differing 
interpretations, we urge you to do additional research and consult appropriate experts before relying 
on the information contained in this course to render professional advice. 
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